Salmuro.

Actum est hoe lempore regis Ludovici Franco-

rum, Guillelmi ducis Aquitanise, Petri Pictaviensis

episcopi'.
XXXIX.

Ejusdem donum motendiui de Mortono.

(Ibid.)
Girardus ego divina commonitione commonitus,

et nxor n ea Aldeardis, Raginaudus etiam Audiardus

filius, damus et in perpeluum concedimus Deo e't

bealae Marise, domno Roberto de Arbrissello et san-

ctimoniaiibus apud Fontem Eubraudi famulanlibus,

quidquid de nostro jure aut generis nostri habere

videbanrar in molendino de Mortono, quod est situm

in j'ure Sancli Leodegarii de Losduno. Damus eis

septem arpenta terrae, et tria pratorum, prope mo-
leiidinum illud ih manu domni Petri Pictaviensis

episcopi,- sig. Rainerii Capicerii, sig. Girardi, sig.
Jiaginaudi, sig. Pelri Pictaviensis episcopi. Testes
sunl Rainerius capicerius, Petrus de S. Saturnino.

Acta charta regnante Ludovico rege Francorum,
Fulcone Andcgavorum comite, Pctro Pictavorum

episcopo existente.

XL,
Lamberti de Bono Oculo , et Stephani de Lineriis' 4onum de Terra Platia.

(lbid.,r>.m.)
.Nos Lambertus de Bono Oculo, Stephanus de Li-

neriis, el filii nostri pro nostrorum peccatorum, pa-
rentumque nostrorum remis^ione donmo Roberlo,
et ecclesisaFontis Ebraldi, et sanctiirionialibus ibi-
iem Deo servientibus, Terran\Planam„quam ad va-
durii de Croallio usque modo lenuimus, teuendam et

possidendam in perpetuum absolute donamus. Quo-
rum douationem ego Pelrus de Brisaico ex eujus
feodo eratbonoel Jibenli animo ex parte Domini

Dei et mei toiam ad inlegrum suprascriptis mona-

chabus concedo, et insuper prata, ad Gadum de

Croallio, et aream ad molendinum faciendum illis in

argumentum perpetualiter dono. Cujus rei testes

sunt Richardus medicus, Petrus de Yilla Coperia,
Normandus de Chanzelis, Petrus filius majoris de 1

Brisiaco, Alhoinus de Senecaico, Thomas de Mar-

caico Guillaumus de Luchiaco.

XLI.

Willehni el Audeberti donum loci de Vilta Satem.

(Ibid., p. 139.)
Willelmus et Audebertus de Tremolia, qui pnus

medietatem Masi monacbis Fontis Gombaudi dede-

rant, post eremilis quibusdam, Gauffrido videlicct

Gastiuelli et Bertramno, in loco qui dicitur Yilla

Salem religiose viventibus dederunt. Hi aulem prse-
dicli ecclesiaefratresformamconversationis religio-
sarum feminarum Fonlis Ebraldi audientes, decre-

verunt ul locum suum et omnia in eodem loco aequi-
sita prceaictissanctimonialibus darent et faeerent, elc.

A Donum hoc beatus Pelrus Pietaviensis episeopus,
tanquam capilalis et superior domimis, confirmavit.
Ex archivo prioratusde Yilla Salem. Petrus Dei gra-
tia Pictaviensis episcopus, omnibus hanc charlulam

inspecturis, salutem in Domino sempiternam. Nos
autem prsedictus episcopus tanquam capitalis et su-

perior dominus, ad supplicationem et petilionem

prsedicti Audeberti militis, dominitotius Castellanise

de Tremolia et pertinentiarum ejusdem, omnia et

singula supradicta pro nobis et successoribus no-

stris confirmavimus, etc, promittenles etiam Spiritu
Dei ducti et charitalis affectu, quam erga ordinem

Fontis Ebraudi habemus, tanquam capitalis et su-

perior dominus pro nobis successoribusque nostris,
omnia et singula sujiradicta religiosis garire, "etde -'

B fendere penitus contra omnes, etc. Hoc actum fuit

in ecclesia Beati Petri Pictaviensis.

XLH.

Audeburgis de\ Monsterellodanum ierrm el boscide
Valle Suchart.

(Ibid., p. 73.)

f Ego Audeburgis de Monsterello tam prsesentibus

quam futuris notum facio quod dono onmipotenli
Deo et domno Roberto de Arbrissello, ecclesise

Fontis Ebraldi, et sauctimonialibus ibidem Deo ser-

vientibus, pro animae meae parentumque meorum

remedio, terram et boscum de Yalle Suchart, imo
et quidquid videbatur mihi possidere, cum duabus

feminis, quas in ecclesia Fonlis Ebraldi, sub san-

C ciimoniali babitu Deo servire conslitui. Hoc autem

donum concesserunt filia mea nomine Mansella, et

Odo filisemeae filius, etc. Hujus rei sunt testes An-

dreas de Prulleio, Archamhaudus de Monsteriolo,

Roginaldus de Brai, Michael de Chinon, Bodinus

de Canda, et plures alii. Prsesente domno Roberto

de Arbrissello, et fratribus Huberto scriba, priore
Andrea, elc, sororibus PetroniOa priorissa, cum

Agnele comitissa.

Facla, Ludovico Francorum rege, Fulcone Cceno-

manensium comite1,Audeberto (Hildeberto) Cosno-

manensi episcopo.

XLIII.

Pagani de Miribcllodonum ncmoris de Bareto.

) (Ibid., p. 256.)

Unusquisque eleemosynarum beneflciis oret sua

relaxari facinora. Proinde ego Paganus de Miri-

bello, ut meae, uxorisque mese, filiorumque meorum

remittantur iniquitates, dono et concedo Deo et

sanctaeMariaeefsanctimonialibus Fonlis Evraudi in

mauu domni Roberti de Arbrissello quamdam par-
tem nemoris mei quod vocatur Raretum circa val-

Jem Genebrosam... Et in hoc nemore, scilicet Ra-

reto, do sanctae Mariaeterram, duobus bobus exeo-

Jendam duobus lemporibus, et extra nemus daraus

tantumdem terrse. Doprseterea unum junctum prali

super Andrum. Haecdona feci curo concessione Be-

Jutiae uxoris mese, et filiorum meorum Joannis,

Gaufridi, Arehamiaudi. sub istis testibus, Ga.nerii.!
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de Yilare, atque Hebone nepote Lebonis de sancto